
Zarządzenie Nr.�9. 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik 

z dnial�r!?.(r/r.:�:�024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 16 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik z dnia 
25.03.2024r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwu 
Gromnik 

znak sprawy : N.0210.1.2024 

Na podstawie § 22, ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r., art.35, ust. 1 
ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (Dz.U.z 2024,poz.530 z późn.zm.) 
zarządzam co następuje: 

§1
Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego 
zarząozeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik nr 16 z dnia 25.03.2024 r. 

, 

. ' 

§2
Zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego 
zarządzeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik nr 16 z dnia 25.03.2024 r. 

§3
Zmienia się załącznik nr. 3 do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego 
zarządzeniem Nadleśniczego.Nadleśnictwa Gromnik nr 16 z dnia 25.03.2024 r. 

§4
Zmienia się załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego 
ŻarządŻeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik nr 16 z dnia 25.03.2024 r. 

. §5
Zarżądzenie wchodzi. w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
17.10.2024r„ 

---...:_ 

o 
�-

0' 
* 

�I 
�-; 
, / 

/ 

1 

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Gromnik

Grzegor, fwski 



·-"'·-·• •4� -

.,_ .... _ . ., 
, . .,..":,, 

,.;, __ ,.(c .-=-- ...... , ...... . 
.:;,_�- i::; 

: 

:-:• 

,. 

. \, � .. · - .. ··�·
1-, - � •I.,..:, � J' ',••: 

_ .... _ ........... ... 

f" ,._ -

.... ,-t •. �,- • ...-z:! . ..:,, ,; 

.-:,�,,:;: __ }-
..i:. --�--:1:!•t1-'.':::\-r./>_ 

-, .. •-,, ·- ,.. . ...... 

. - .•. ...... . ... . ...
_::-.: �-- ' -.:· .. �:.. ·f-

_.,..,...... _________ ...._,........,... .• ..,.4,. .. ,r .. -_ - • ,._,,,,...f .,,.,..__.,,..,,_,,,,...•o,, • 
:• -�? � - -

_ f-ł�.:!: } Uf.--�:��-,�. - ·�r.

_.,. _____ -..ii,_...., .... •� - ... . ..-..-.----�

',!�·'i.. 

•r !• • ,., • 

• � - ".'! 'L'"\..�i'" ••• 

...:: • �-__ <;;;:: .:fJ ... -:;·=- i:���-,.:.1'. 

� !�1\< :,_ :· 
........ " 

Y,' 

-?·: t-· 

.. , � 

•�, ..... •• 'f "';:',, 1-.H . ' •r • 

·, .. ,p_,

r„ 

I 

-� NADLEŚNICZV

1· 

( N ) 

1 

Zał. N..r 1 do Regulaminu Organizacytnego 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr (,j 

· Nadleśniczego N�twa Gromnik z dniat1, 1J .2024 r

. l 

l .'."- . • ,  

··---�-·--1 t, :�·- I �·"(.' � 
. 

· ; I I 
I i-

-

(NN) 
INŻYNIER .NADZORU 

.1 

STANOWISKO (NK) 
ds. PRACOWNICZVCH 

1 

(Z) 

:ZASTĘPCA'NADLEŚNICZEGO 
.. , -....... 1 

DZIAŁ (ZG) 
GOSPODARKI LEŚNEJ 

5 

{� ( K) 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 
1 

I 
DZIAŁ ( KF) 

FINANSOWO-KSIĘGOWY 
2 

( s) 
SEKRETARZ 

1 

DZIAŁ ( SA) 
ADMINISTRACYJN=SPOOARCZV 

2 

POSTERUNEK ( NS) 

I H 
(ZL) 

· - · STRAŻY LEŚNEJ LEŚNICTWA I I ROBOTNICY 

!- ·-

1 . . 
:::,� ..... -,,--l.• 

-=·---....... -:-

• 
' ·-··· 

_,� :· ---� -�· -- , ... .;..l....: 

: �- .· 

:2 16 

ROBOTNICY 

(ZN) 

LASY NIEPAŃSTWOWE 
4 

STAŻYŚCI 
o 

NADLEŚNICZY 
Nadleśnictwa Ghnik 

Grzegori WQrnpwski 



; . .- - .

Wykaz Leśnictw 

i./ 91...:. leśnictwo·BOGONIOWICE - 2 etaty 

2./ 02 � iesn'ictwo BiEŚNIK - 2 etaty 
. e' � • ,J· • • • • • • 

'• .,, t) : i;. ·ł 1; I • :' 
i' . _;, •' ' � 

3) 03 � i'�śnictwo KĄŚNA GÓRNA - 2 etaty 

4./ 04- leśnictwo BURZYN 
··:• .. 

5./ 05-- lesni�two· BISTUSZOWA
, ·, 'f.' ,' ;. 

6./ 06 ·.;;. leśn�ićtwo PLEŚNA 
·:· _I> ,t.· •' . l 

;, :,:, \t _., :t·�• .:_ '• I • 

. 7./ OT- leśnictwo ZALASOWA 

8./ 08 - leśnictwo SKRZYSZÓW 

..-1 '·i' .. 
• t• ,' 

• J t: ,r r• 

. ,, 

• • .... ! • 
I 

• 

:: ·_·i:/:]�:i:+t}t, '•:·-'' :, 
• i\. '.+ -•' 

�i; :t ,:�: �;:_;f_ ;. : �, -�: •. 
_; .r ZL . '; I. l'-, • 

- 2 etaty

- 2 etaty

- 2 etaty

- 2 etaty

- 2 etaty

OGÓŁEM: 

Załącznik nr ·2 

do Regulap,lnu Organizacyjnego 

wprowadzonego zarządzeniem 

Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Gromnik-nr �() z dnia· l t 1'1. 7-Jl'i

ha 809,7406 

1273,2132 ha 

1 228,8784 ha · 

760,9166 ha 

1030,2900. ha 

1 259,5946 ha 

1122,5111 ha 

741,9902 ha 

8227,1347, ha 

:�-·. ::• � �}' .' � L\ -� ,-�� 

NAriL�S 1NICZY 

] · -��dle$
_-
nic;pw _ . mnik 

Grz.eto,rz ./fa owski

I�:.; 
' I ' 




